Cho thi hành án đối với: Công ty TNHH Kim Lâm Phong, địa chỉ
trụ sở: Số 299 B5, khu phố Lồ Ô, phường An Tây, thành phố Bến Cát, tỉnh Bình
Dương (nay là phường Tây Nam, Thành phố Hồ Chí Minh).

Các khoản phải thi hành:

Công ty TNHHKim Lâm Phong phải chịu 39.522.449 đồng (ba mươi chín

triệu, năm trăm hai mươi hai nghìn, bốn trăm bốn mươi chín đồng) án phí kinh

doanh thương mại sơ thẩm.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên Đỗ Văn Tuấn, Khu vực 18 được phân công tổ chức